



CONFRÉRIE SAINT-ÉTIENNE D'ALSACE

CHÂTEAU DE KIENTZHEIM - F-68 240 KIENTZHEIM

☎ 33 (0) 3 89 78 23 84 - 📠 33 (0) 3 89 47 34 74

E-Mail : Chancellerie@Confrerie-St-Etienne.com

I april 2003 genomfördes det första ordinarie Chapître med la Confrérie Saint-Étienne i Sverige. Året dessförinnan hade man i Kientzheim beslutat skapa en lokalavdelning, en Délégation, i vårt land. I november 2004 följde ett nytt Chapître också denna gång i Varberg, eftersom det fanns en organisation på plats att genomföra arrangemanget. Vid båda dessa chapîtres har intresset varit stort från vinvänner i vårt land. Antalet medlemmar från Sverige har vid dessa två tillfällen fördubblats. Särskilt stimulerande har det varit, att vinproducenter från Alsace har varit entusiastiska att delta i våra chapîtres. Vi kan lugnt säga, att flera nya och viktiga vänskapsband har etablerats, vilket naturligtvis kan komma oss alla till del. I fortsättningen kommer delegationen i Sverige att genomföra ett Chapître om året och då på varierande platser i landet.

Årets Chapître genomförs **lördagen den 9 april 2005** i Norrköping med de högtidliga ceremonierna och de vinösa provningarna i den anrika Himmelstalunds Brunnssalong och den efterföljande galamiddagen i Norrköpings Stadshus.

Denna inbjudan till Chapître skickas till alla Consoeurs/Confrères i Sverige, till medlemmar i Munsänkarna över hela landet och andra vinföreningar i östra Sverige, till branschfolk och till andra, som bedöms kunna vara intresserade av detta speciella evenemang i det alsaciska vinets tecken.

I anslutning till Chapître kommer också en mäsas med viner från Alsace att arrangeras söndagen den **10 april 2005** mellan 12 och 17 i Himmelstalunds Brunnssalong. I denna mäsas är CIVA – Conseil Interprofessionnel des Vins d'Alsace och SOPEXA i Sverige involverade.

Deltagarna i Chapître förväntas infinna sig på Himmelstalunds Brunnssalong **15.30** och 16.00 inleds ceremonierna med en kommenterad provning av viner från Alsace. Därefter kommer de traditionella proven för Consoeurs/Confrères att genomföras. Det kommer att vara möjligt att bli Apprenti – medlem av grad 1 – och Compagnon – medlem av grad 2 – samt Maître – medlem av grad 3 – vid detta Chapître. Efter proven följer den högtidliga delen av Chapître med intronisation av nya medlemmar och medlemmar av de högre graderna.

Efter ceremonierna på Himmelstalunds Brunnssalong kommer galamiddagen att serveras i Norrköpings Stadshus, som ligger på cirka 20 minuters gångavstånd från Brunnssalongen. Buss kommer att ordnas för dem, som inte vill promenera. Enligt gamla statuter från 1561 kommer all olämplig klädsel, allt olämpligt uppträdande och allt respektlöst tal att bötfällas med 3 flaskor gott vin från Alsace! Påbjuden klädsel för Chapître är kavaj eller smoking.

Till vinmässan den 10 april inbjuds alla deltagare i Chapître den 9 april. Övriga intresserade från inbjudna organisationer är välkomna att mot en skälig avgift delta i detta evenemang. Till vinmässan krävs ingen anmälan.

Erling Svenungsson

Délégué för la Confrérie Saint-Etienne i Sverige



CONFRIERIE SAINT-ÉTIENNE D'ALSACE

Registrering vid Chapître i Norrköping den 9 april 2005

Kontaktperson Förnamn och efternamn			
Adress			
Postnummer och postadress			
Telefon privat:	Telefon arbete:		
Fax:	E-post:		

Deltagare (för och efternamn), texta tydligt Observera att för Consoeur/Confrère önskas alltid adress	Intronisering önskas i		
	Grad 1	Grad 2	Grad 3

Kostnader

	SEK	Antal	Summa SEK
Chapître med intronisation för grad 1 (inkl galamiddag)	1850		
Chapître med intronisation för grad 2 (inkl galamiddag)	1650		
Chapître med intronisation för grad 3 (inkl galamiddag)	1650		
Chapître med galamiddag utan intronisation	1350		

Övernattning på Elite Grand Hotel i Norrköping (www.elite.se) kan erbjudas till ett specialpris av 650 kronor/natt i enkelrum och 850 kronor/natt i dubbelrum. Beställning av övernattning görs direkt till hotellet – 011-36 41 00, ange ”Munskänkarna” vid bokningen. Detta pris gäller oberoende av antalet nätter som önskas och betalningen sker direkt till hotellet.

Anmälan till Chapître görs till nedanstående personer **senast den 9 mars** och bekräftas genom inbetalning till bankgiro 5723-2456 – Confrérie Saint-Etienne. Frågor kan också ställas på dessa nummer. Observera att antalet deltagare är begränsat till 120 personer.

Anders Magnusson	Stefan Kalmelid
anders.magnusson@hagqvi.com	stefan.kalmelid@telia.com
Kärrhagsgatan 49, 603 80 NORRKÖPING	Liljegatan 14, 587 31 LINKÖPING
Tfn : 011-286776 (hem), Fax : 011-238320	Tfn : 013-10 02 58 (hem)